Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                        Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

Двадцать четвертое заседание                                                                                 Совета депутатов                                                                                            Альшанского муниципального образования
Четвертое созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  08 августа 2019  г.			№  24-54

  Об отмене решений Совета депутатов  от 05.09.2007 года № 25-51,                             от 08.09.2006 года  № 12-26, от 25.11.2013 года № 3-4.

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Альшанского муниципального  образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
            1.  Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 05.09.2007 года № 25-51 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих   в Альшанском муниципальном образовании»  признать утратившим силу.
           2.  Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от  21.08.2006 года № 9-21 «О комплексе мер по реализации приоритетных национальных проектов «Современное здравоохранение», «Качественное образование», «Доступное жилье» и «эффективное сельское хозяйство» на территории Альшанского муниципального образования»  - отменить.
          3.  Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от  08.09.2006 года № 12-26 «О введении в действие порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрация добровольных пожарных» - отменить.
          4.  Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от  25.11.2013 года № 3-4 «Об установлении и введении в действие налога на  имущество физических лиц на территории Альшанского муниципального образования» - признать утратившим силу.
          5.  Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от  13.10.2006 года № 14-31 «Об  утверждении Положения о предоставления услуг и организации сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов и мусора в Альшанском муниципальном образовании (с изменениями от 25.06.2007 г.№23-49; от 27.12.2008 г.№6-9)» - отменить

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                                  М.Ф. Виняев.